д
[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	20.02.2019

	№
	14

	г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Положение «Об утверждении статуса депутата районной Думы и главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», утвержденное решением Вятскополянской районной Думы от 26.04.2017 № 29
В  соответствии  с  Федеральным  законом   от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в Положение об утверждении статуса депутата районной Думы и главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Вятскополянской районной Думы от 26.04.2017 № 29 следующее изменение:

В пункте 1 части 2 статьи 5 слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,» исключить.
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

Председатель районной Думы                                                           З.Ш. Донских